ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยาง CRS-๒ (มอก.๓๗๑-๒๕๓๐) จำนวน ๔๐ ถัง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อยาง CRS-๒ (มอก.๓๗๑-๒๕๓๐) จำนวน ๔๐ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แพมม์ เอ็นจิเนียริ่ง

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๗,๑๒๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗